Совет      Баткатского  сельского поселения
          Шегарского  района    Томской   области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Баткат

от « 21 »  июня 2013г                                                                                    № 29

О  внесении  изменений и дополнений

в решение Совета Баткатского сельского

поселения  от 05.12.2011г № 164 «Об

установлении размера расчетной единицы»

В соответствии с изменениями, внесенными Законом Томской области  от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

                                            Совет Баткатского сельского поселения решил:

1.   В преамбуле решения слова «и должности муниципальной службы» исключить.

2.   В пункте 1 цифры «892,23» заменить цифрами «972,53».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания Главой Баткатского сельского поселения
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Баткатского сельского поселения не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава Баткатского

сельского поселения:                                                                     Л.П.Радаева